12

1272, novembre 23
in capella Sancti Gregorii

Tedisio, magiscola della Cattedrale, vicario di Leonardo di Lavagna, ar-
cidiacono, nomina i presbiteri Castello, canonico di Montoggio, Arnaldo, mi-
nistro della chiesa di Santa Maria di Senarega, e il presbitero Salvo, ministro
della chiesa di San Lorenzo di Paveto, elettori dell’arciprete di Montoggio, a
seguito della rinuncia del presbitero Lanfranco (v. n. 7).

Sulla vicenda v. nn. 13-18.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.
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In nomine Domini amen. Vacante plebe de Montobio per renuntiatio-
nem et resignationem in manibus dicti archiepiscopi Ianuensis per presbite-
rum Lanfrancum, olim dicte plebis archipresbiterum, factam 1, dominus
Thedisius, magister scolarum Ianuensis, vicarius domini Leonardi de Lava-
nia, archidiaconi Ianuensis, nomine ipsius et archidiaconatus Ianuensis, ex
antiqua consuetudine ipsius archidiaconatus, volens ad faciendum / (c. 2 v.)
archipresbiterum in dicta plebe sicut moris est procedere, fecit a coram se
venire canonicos et capellanos ipsius plebis et elegit tres, videlicet presbiterum
Castellum, canonicum dicte plebis, et presbiterum Arnaldum, ministrum
ecclesie Sancte Marie de Sanarega, et presbiterum Salvum, ministrum Sancti
Laurentii de Pereto, capellarum dicte plebis, sicut moris est, qui eligant et
nominent et postulent illum in archipresbiterum dicte plebis quem credent
utilem et bonum in ipsa plebe et qui omnes promiserunt in ordine eorum
dicto domino magistro scolarum Ianuensi quod illum eligent, nominabunt
et postulabunt quem credent meliorem et utiliorem dicte plebi, rogando eos
in quantum potest et precipiendo quod illum eligant, nominent et postulent
quem credunt meliorem et utiliorem tam in temporalibus quam spirituali-
bus ipsi plebi, remoto odio, amore, precio et precibus, Deum habendo pre
oculis. Actum Ianue, in capella Sancti Gregorii, anno dominice nativitatis
M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIII novembris, post terciam, presentibus
testibus presbitero Guilioto et Conforto, custode Sancti Laurentii.

a Segue depennato s

13

1272, novembre 23
in caminata domini archiepiscopi Ianuensis

I presbiteri Castello, canonico di Montoggio, e Arnaldo, ministro della
chiesa di Santa Maria di Senarega, in osservanza del mandato di cui al n. 12,
eleggono il presbitero Ingo, cappellano della chiesa di San Matteo di Genova,

———————

1 V. n. 7.
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arciprete della pieve di Montoggio, con l’obbligo di servirla tam in spirituali-
bus quam temporalibus.

Sulla vicenda v. nn. 12, 14-18.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.

In nomine Domini amen. Presbiter Castellus, canonicus plebis de
Montobio, et presbiter Arnaldus, minister ecclesie Sancte Marie de Sanarega,
capelle plebis predicte, facti et electi electores ad eligendum, nominandum
et postulandum archipresbiterum in dicta plebe per dominum T(hedisium),
magistrum scolarum, vicarium domini Leonardi, archidiaconi Ianuensis, si-
cut patet per instrumentum scriptum hodie, manu mei notarii infrascripti 1,
ad honorem Dei et beati Iohannis, unanimiter et concorditer eligunt, nomi-
nant et postulant presbiterum Ingonem, capellanum Sancti Mathei Ianuensis,
in archipresbiterum plebis de Montobio, credentes ipsum tam in spirituali-
bus quam temporalibus bonum et utilem dicte plebi et suplicant domino ar-
chiepiscopo Ianuensi ut ipsam electionem, nominationem et postulationem
confirmare dignetur. Actum in caminata domini archiepiscopi Ianuensis,
anno Domini nativitatis M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIII novembris,
post nonam, presentibus testibus Guizolino, clerico domini archiepiscopi
Ianuensis, et presbitero Clariele, capellano Sancti Laurentii Ianuensis, et
presbitero Conforto et presbitero Guilioto <et> pluribus aliis.

14

1272, novembre 23
in caminata domini archiepiscopi Ianuensis

Il presbitero Salvo, ministro della chiesa di San Lorenzo di Paveto, in
osservanza al mandato di cui al n. 12, elegge il presbitero Rolando, canonico
della pieve di Montoggio, arciprete della stessa pieve.

———————

1 V. n. 12.
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Sulla vicenda v. nn. 12, 13, 15-18.

In nomine Domini amen. Presbiter Salvus, capellanus ecclesie Sancti
Laurentii de Pereto, capelle plebis de Montobio, factus et electus elector ad
eligendum, nominandum et postulandum archipresbiterum in dicta plebe
vacante per dominum Thedisium, magistrum scolarum Ianuensem, vicarium
domini Leonardi, archidiaconi Ianuensis, vice ipsius archidiaconi sicut patet
in instrumento inde facto hodie a, manu mei Stephani, notarii infrascripti 1,
ad honorem Dei et beati Iohannis, eligit, nominat et postulat presbiterum
Rollandum, canonicum dicte plebis ut dicit, in archipresbiterum b plebis de
Montobio, supplicans domino archiepiscopo Ianuensi ut ipsam electionem,
nominationem et postulationem confirmare dignetur. Actum Ianue, in /
(c. 3 r.) caminata domini archiepiscopi Ianuensis, anno dominice c nativitatis
M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIII novembris, post nonam, presentibus
testibus Guizolino, clerico domini archiepiscopi, et presbitero Clariele, ca-
pellano Sancti Laurentii Ianuensis, et presbitero Conforto, custode ipsius
ecclesie, et presbitero Guillioto de Clavaro et pluribus aliis.

a hodie: in sopralinea    b segue depennato dicte    c segue depennato a

15

1272, novembre 24
in palacio archiepiscopatus Ianue

Il presbitero Rolando, canonico della pieve di Montoggio, eletto arciprete
della stessa pieve (v. n. 14), rinuncia all’arcipretura.

Sulla vicenda v. nn. 12-14, 16-18.

In nomine Domini amen. Presbiter Rollandus, canonicus plebis de
Montobio, in presencia venerabilis patris, domini G(ualterii), archiepiscopi

———————

1 V. n. 12.
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Ianuensis, qui fuit electus per presbiterum Salvum, ministrum ecclesie
Sancti Laurentii de Pereto, capelle plebis de Montobio, renunciavit omni iu-
ri si quod sibi quesitum fuit ex ipsa electione quod non credit nec vult con-
tradicere quin electio facta de presbitero Ingone a, capellano Sancti Mathei
Ianuensis, in archipresbiterum plebis de Montobio confirmetur. Actum in
palacio archiepiscopatus Ianue ubi regitur curia, anno dominice nativitatis
M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIIII novembris, inter primam et terciam,
presentibus testibus presbitero Castello de Levi et magistro Enrico et do-
mino Ugone de Flisco, vicariis.

a Segue depennato in

16

1272, novembre 24
in palacio archiepiscopatus Ianue

Il presbitero Salvo, ministro della chiesa di San Lorenzo di Paveto, si as-
socia all’elezione di cui al n. 13.

Sulla vicenda v. nn. 12-15, 17, 18.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.

In nomine Domini amen. Presbiter Salvus, capellanus ecclesie Sancti
Laurentii de Pereto, capelle plebis de Montobio, in presencia domini ar-
chiepiscopi Ianuensis, dicit et protestatur quod non vult contradicere elec-
tioni facte per presbiterum Castellum de Levi, canonicum plebis de Monto-
bio, et per presbiterum Arnaldum, ministrum ecclesie Sancte Marie de Sana-
rega, capelle dicte plebis, de persona presbiteri Ingonis, capellani Sancti
Mathei Ianuensis, in archipresbiterum plebis de Montobio, sed ipsam elec-
tionem approbat et confirmat nec vult contradicere quin ipsa confirmetur.
Actum in palacio archiepiscopatus Ianue ubi regitur curia, anno dominice
nativitatis M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIIII novembris, ante terciam,
presentibus testibus presbitero Castello de Levi, domino Enrico et Ugone
de Flisco, vicariis, et Simone Tartaro, iudice.
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17

<1272, novembre 24>
in palacio archiepiscopatus Ianue

Su richiesta dell’interessato, Gualtiero, arcivescovo di Genova, ratifica
l’elezione di cui al n. 13 a condizione che lo stesso garantisca la residenza.